МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №16 «СВЕТЛЯЧОК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 20.08.2021 г.                                                                                          № 101
п. Рассвет

Об утверждении Программы
производственного контроля, основанного на принципах ХАССП, за

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и проведением
санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при

оказании услуг при организации питания детей в Муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №16

«Светлячок» муниципального образован Староминский район

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г №52
ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС 021/2011
«О  безопасности  пищевой  продукции»,  СанПиН   2.3/2.4  3590-20  характера
работникам  в  Муниципальном  бюджетном  дошкольном  «Санитарно-
эпидемиологические  требования   к  организации  общественного  питания
населения,  санитарных  правил  СП  1.1.1058-01   «Организация  и  проведение
производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением
санитарно-эпидемиологических  (профилактических)  мероприятий,  по
согласованию с общим собранием (конференцией) работников МБДОУ ДС № 16
«Светлячок», протокол от 18.08.2021 г №2 п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить и ввести в действие Программу производственного контроля
основанного  на  принципах  ХАССП,  за  соблюдением  санитарно-
эпидемиологических  требований  и  проведением  санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий при оказании услуг при
организации  питания  детей  в  Муниципальном  бюджетном  дошкольном
образовательном  учреждении  детском  саду  №16  «Светлячок»  муниципального
образован Староминский район (приложение)

2.Разместить  Программу  производственного  контроля  на  официальном
сайте МБДОУ.

3.Конроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                     Л.И.  Белина

		2021-08-23T15:16:59+0300
	Белина Людмила Ивановна
	Я являюсь автором этого документа